UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO - PRPI

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 02/2023/PRPI – SELEÇÃO DE BOLSISTAS PAP

         A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação (PRPI) torna público o resultado final da seleção de bolsistas do Programa de

Aprendizagem Prática (PAP). Não houve pedidos de recursos contra o resultado preliminar. Os candidatos aprovados serão contactados em breve

para envio da documentação de contratação.

Vaga Cod. 01 – Administração/Administração Pública/Ciências Contábeis – CI e NG

Candidato
Pontuação da

1ª fase

Pontuação da

2ª fase

Média da

pontuação da 1ª

e 2ª fase

Resultado

Gabriel Sousa

Pereira
70 86 78 APROVADO

Maria Isabel da

Cruz Feitosa
65 83 74 CLASSIFICADO(A)

João Gonçalves

de Matos Neto
70 73 71,5 CLASSIFICADO(A)

Maria Denise

Almeida Gomes
60 60 60 CLASSIFICADO(A)

Vaga Cod. 02 – Biblioteconomia – CEAP

Candidato
Pontuação

da 1ª fase

Pontuação

da 2ª fase

Média da

pontuação
Resultado

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO - PRPI

da 1ª e 2ª

fase

KARINA DE

CARVALHO

DANTAS

90 90 90 APROVADA

Vaga Cod. 03 – Ciências da Computação – CPESQ

Candidato
Pontuação da

1ª fase

Pontuação da

2ª fase

Média da

pontuação da

1ª e 2ª fase

Resultado

Francio Xavier da Silva

Moreira
77 82 79,5 APROVADO

Juazeiro do Norte, 05 de maio de 2023.

Natália Brito Bessa

Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação em exercício.